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Pięciodrzwiowe MINI Cooper imponuje funkcjonalnością, innowacyjnymi 

systemami wspomagającymi kierowcę oraz typowym dla MINI designem. 

Niepowtarzalny wygląd 5-drzwiowego MINI Cooper jest szczególnie dobrze 

uwydatniony w wersji stylistycznej Favoured z charakterystycznym dla 

marki dachem Multitone. Wydajny czterocylindrowy silnik benzynowy o 

mocy 150 kW/204 KM gwarantuje wysoki poziom frajdy z jazdy. 

 
Monachium. W wersji 5-drzwiowej MINI Cooper S oferuje pasażerom więcej 

przestrzeni i komfortu. Model jest dłuższy o 172 mm od 3-drzwiowego MINI 

i ma o 72 mm większy rozstaw osi. Kompaktowe wymiary zewnętrzne, krótkie 

zwisy karoserii i niewielka średnica zawracania wynosząca 11,4 m sprawiają, 

że pięciodrzwiowa wersja jest wszechstronnym modelem do miasta.  

 

 

http://www.bmw.com.pl/
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Średnica kół zwiększona do 625 mm daje 5-drzwiowemu MINI 

Cooper mocniejszą prezencję, a jednocześnie poprawia 

dynamikę i komfort jazdy. Oparcia tylnej kanapy składane w 

proporcjach 60:40 pozwalają na zwiększenie pojemności 

bagażnika z 275 do 925 l, co podkreśla uniwersalną ideę MINI: 

dużo miejsca na małej powierzchni. 

 

Wydajny silnik benzynowy dla sportowej mobilności. 

MINI Cooper S 5-drzwiowe wyposażone jest w czterocylindrowy silnik 

o mocy 150 kW/204 KM (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 6,8–

6,3 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 152–141 g/km wg WLTP; 

klasa emisji CO2: E) z maksymalnym momentem obrotowym wynoszącym 

300 Nm. Samochód przyspiesza do 100km/h w 6,8 s, a jego prędkość 

maksymalna wynosi 242 km/h. 

 
Większy rozstaw kół i osi w połączeniu z precyzyjnie dostrojonym 

zawieszeniem oraz układem amortyzacji zapewniają wysoki komfort 

i płynne prowadzenie. W połączeniu z typowym dla MINI precyzyjnym 

układem kierowniczym i wydajnymi hamulcami, gwarantuje to doskonałe 

wrażenia z codziennej jazdy. Silnie naprężone łożyska stabilizatorów na 

osiach zapewniają zrównoważone zachowanie nadwozia podczas 

dynamicznego pokonywania zakrętów oraz zwiększają precyzję 

prowadzenia. 

 
Indywidualna ekspresja w linii stylistycznej Favoured. 

Cztery linie stylistyczne uwydatniają różne cechy pojazdu. W linii 

Favoured zarówno obramowanie atrapy chłodnicy, jak 

i poszczególne elementy stylistyczne podkreślone są w żywym 

kolorze Vibrant Silver, co akcentuje indywidualny wygląd 

samochodu. Lakier w kolorze Icy Sunshine Blue doskonale 

pokazuje minimalistyczny język designu nowego MINI. Oprócz 

typowego dla marki dachu Multitone ze stopniowym gradientem 

kolorów, do wyboru pozostają trzy kontrastujące z kolorem 

nadwozia barwy, a także jedenaście odcieni zgodnych z karoserią.  
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Aerodynamiczne wzory felg w rozmiarach od 16 do 18 cali oferują 

dodatkowe opcje wyposażenia zewnętrznego. 

 
Minimalistyczne i innowacyjne wnętrze. 

Tekstylne powierzchnie tworzą we wnętrzu MINI Cooper przytulną 

atmosferę. Specjalnie opracowany proces dziewiarstwa pozwala uzyskać 

łatwą w pielęgnacji, wszechstronną strukturę tkaniny wykonanej z 

recyklingowego poliestru. W linii stylistycznej Favoured, dwukolorowy wzór 

w pepitkę zdobi obitą dzianinową powierzchnię deski rozdzielczej i rozciąga 

się na wykończenie boków drzwi. Sportowe fotele obite perforowanym 

materiałem Vescin są oferowane w kolorze Nightshade Blue i beżowym 

z tradycyjnym kontrastującym obszyciem. 

 
Kokpit nowego 5-drzwiowego MINI Cooper przypomina 

purystyczny design klasycznego Mini. Dzięki okrągłemu 

wyświetlaczowi OLED wszystkie funkcje pojazdu można 

obsługiwać dotykowo lub głosowo. Informacje związane 

z pojazdem są wyświetlane w górnym obszarze. W dolnej 

części wyświetlacza OLED można bezpośrednio wybierać 

punkty menu nawigacji, multimediów, telefonu 

i klimatyzacji. 

 
Na charakterystycznym panelu przełączników obsługuje się hamulec 

postojowy, wybór biegu, przycisk start/stop, tryby Experience oraz 

głośność audio. Brak przełącznika zmiany biegów na konsoli środkowej 

daje więcej miejsca z otwartą półką na smartfony do ładowania 

bezprzewodowego, gdzie są zawsze w zasięgu ręki. 

 
Nowe systemy wspomagające kierowcę ułatwiające codzienną jazdę. 

Parking Assistant Plus z 12 czujnikami ultradźwiękowymi i 4 kamerami 

Surround View pozwala dokładniej identyfikować miejsca parkingowe 

oraz wykonywać automatyczne procesy parkowania na ograniczonej 

przestrzeni. MINI Digital Key zamienia smartfon w kluczyk 

samochodowy. Gdy kierowca znajdzie się w odległości mniejszej niż trzy 

metry, rozpoczyna się powitalna projekcja przednich i tylnych świateł, 
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a przy odległości mniejszej niż półtora metra następuje odblokowanie drzwi. Cyfrowy 

kluczyk można udostępniać różnym użytkowników, co zastępuje przekazywanie 

klasycznego kluczyka i ułatwia współdzielenie samochodu. 

 
5-drzwiowe MINI Cooper S oferowane jest od lata w cenie od 147 700 zł (brutto). 

 

Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie nowej 
procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu 
Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów 
silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i 
użytkowych oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu 
obowiązującym w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy 
uwzględniają różnice wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia 
dodatkowego. 
 
Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne opłaty 
samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie 
wartości WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie. 
 
Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 
 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Hubert Fronczak, BMW Group Polska 
telefon: +728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 
 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na świecie 
producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług 
finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 zakładów produkcyjnych 
i montażowych na całym świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2023 firma BMW Group sprzedała ponad 2,55 miliona samochodów oraz ponad 209 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2023 wyniósł 17,1 mld euro 
przy obrotach wynoszących 155,5 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. w BMW Group było 
zatrudnionych 154 950 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Firma 
już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się 
na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję 
aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 

 
www.bmwgroup.com 
Facebook: https://www.facebook.com/MINI.polska 
Twitter: https://twitter.com/MINI_Polska 
YouTube: https://www.youtube.com/user/MINIPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/mini_polska/ 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
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